

Listado de ingredientes y alérgenos productos salados.

BARRITAS DE CEREALES.

Jamón ibérico de cebo.



Ingredientes:

Barrita cereales. Harina de **trigo (gluten)**, agua, multicereales (*harina de centeno (gluten)*, *linaza marrón*, *girasol pelado*, *salvado de trigo (gluten)*, *copos de avena* y *sésamo natural*), masa madre (*harina de trigo (gluten)* y *agua*), sal, levadura fresca ((*Saccharomyces cerevisiae*) y *emulgente (E-491)*) y mejorante (*antiaglomerante (E-170)*, *emulgente (E-472e)* y *(E-471)*, *antioxidante (E-300)* y *enzimas*).

Jamón ibérico de bellota. Jamón ibérico de bellota y sal marina.

Tumaca. Tomate, aceite de oliva y sal.

Condiciones de conservación:

Mantener en refrigeración.

Alérgenos.



Los productos anteriormente expuestos contienen los alérgenos mencionados en cada uno de ellos.

En el obrador en el que se elaboran los productos arriba indicados, se trabaja con los siguientes alérgenos por lo que estos pueden contener trazas de:

Soja.
Pescado.

Mostaza.
Moluscos.
Lácteos.
Huevo.
Sésamo.
Gluten.
Frutos de cáscara.
Sulfitos.
Crustáceos.
Apio.
Altramuces.